BỘ NỘI VỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO BỘ NỘI VỤ
 (từ ngày 26/9/2016 đến ngày 30/9/2016)

-------

	Lãnh đạo Bộ

	Thứ Hai, ngày 26/9
	Thứ Ba, ngày 27/9
	Thứ Tư, ngày 28/9
	Thứ Năm, ngày 29/9
	Thứ Sáu, ngày 30/9

	Bộ trưởng

Lê Vĩnh Tân
	S
	8h Họp Lãnh đạo Ban Tổ chức TW
	DK làm việc tại cơ quan
	8h Làm việc với UBND thành phố Hà Nội
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	DK làm việc tại cơ quan
	14h Họp Ban cán sự đảng Chính phủ
	-nt-
	-nt-
	14h Họp giao ban BNV

	Thứ trưởng

Trần Anh Tuấn
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	Kiểm tra công tác địa giới hành chính tại Thừa Thiên Huế
	DK làm việc tại cơ quan
	8h30 Khai mạc lớp Cộng tác viên Tạp chí Tổ chức nhà nước tại Đà Nẵng
	Khảo sát địa giới hành chính tại Quảng Trị và Đà Nẵng

	C
	Dự buổi làm việc của Thủ tướng làm việc với tỉnh Thanh Hóa
	-nt-
	Đi công tác
	Khảo sát địa giới hành chính tại Quảng Trị và Đà Nẵng
	-nt-

	Thứ trưởng

Nguyễn Duy Thăng
	S
	Làm việc tại VPCP
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	Đi công tác
	Đi công tác

	C
	DKK làm việc tại cơ quan
	-nt-
	Đi công tác
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Triệu Văn Cường
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	Khai giảng Học viện hành chính Quốc gia
	Khai mac thi Chuyên viên chính tại Đà Nẵng
	Khai giảng tại Đai học Nội vụ
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	Họp tại cơ quan
	Đi công tác Đà Nẵng
	Chủ trì hội thảo tại Đà Nẵng
	Họp tại Học viện hành chính Quốc gia
	14h Họp giao ban BNV

	Thứ trưởng

Nguyễn Trọng Thừa
	S
	- Kiểm tra công tác CCHC tại TP Hồ Chí Minh

	Dự và làm việc cùng Chủ tịch TW Mặt trận Tổ quốc Việt Nam  tại TP Hồ Chí Minh
	Dự và làm việc cùng Chủ tịch TW Mặt trận Tổ quốc Việt Nam  tại Cần Thơ
	8h30 : Làm việc với thường trực UB VHGDTTN nhi đồng của Quốc hội về Thanh niên công giáo
	 Dự hội nghị trực tuyến toàn quốc triển khai chương trình MTQG giai đoạn 2016-2020

	C
	- nt-
	14h : Dự hội nghị trao đổi kinh nghiệm triển khai NĐ số 60/2013/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết Khoản 3 Điều 63 của Bộ luật Lao động về thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở tại nơi làm việc tại TP HCM
	-nt-
	DK làm việc tại cơ quan
	14h Họp giao ban BNV

	Thứ trưởng

Trần Thị Hà
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	Họp tổ biên tập xây dựng Nghị định hướng dẫn Luật Thi đua, khen thưởng
	- Họp triển khai kế hoạch 03 của Ban Bí thư thực hiện Chỉ thị 05 về đẩy mạnh Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức và phong cách Hồ Chí Minh”.

- Làm việc với VCCI chuẩn bị phối hợp tổ chức phát động phong trào thi đua “Doanh nghiệp Việt Nam hội nhập và phát triển”
	DK làm việc tại cơ quan
	Dự Hội nghị trực tuyến

toàn quốc triền khai Kế hoạch tổ chức  phong trào

thi đua  “Cả nước chung sức xây dưng nông thôn mới”

giai đoạn 2016-2021

	C
	-nt-
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	-nt-
	14h Họp giao ban BNV

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Bộ; - Lãnh đạo VP Bộ; - Các phòng: THTK, QTrị, Kĩ thuật, Đội xe, Văn thư;
- Mạng eoffice; - Lưu VP (TH-TK).
	VĂN PHÒNG BỘ

2